
MČR BRNO - DREZURA A PARADREZURA

Panská lícha, Brno, 10. - 14.08. 2022

Datum tisku:: 16.08.2022 18:23:34

01_/
13:00 

(14.08.2022)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / / MČR - Senioři - malá runda konečné výsledky

(Competition No: 01_ / )

C - Péter Hansághy - HUN ()
E - Malgorzata Pawlowska - POL ()
H - Vít Čmolík - CZE (D0055)
M - Ladislav Dub - CZE (B1443)
B - Simona Fialová - CZE (G1146)

Místo
Rank

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 LILIT 1 (3) Kamila KOTYZOVÁ 71,294
(1)

72,323
(1)

73,575
(1)

72,397 16500 CZK

2 VERDI 7 (2) Eva JANČAŘÍKOVÁ 70,559
(2)

71,206
(2)

71,470
(3)

71,078 12500 CZK

3 SANTOS DUMONT (11) Hana VÁŠÁRYOVÁ 70,529
(3)

69,029
(3)

71,920
(2)

70,493 8500 CZK

4 IL DIEGO (5) Michaela HABÁSKOVÁ 66,088
(4)

65,324
(4)

66,640
(4)

66,017 3500 CZK

5 LETKISS B (7) Anna CHMELAŘOVÁ 61,941
(6)

62,794
(6)

65,025
(5)

63,253 2000 CZK

6 PRZEDSWIT V MT-3/SILVIO G (9) Vanda BĚLINOVÁ 61,177
(7)

62,971
(5)

63,105
(7)

62,418

7 QUADRO (8) Květa KRUPKOVÁ 63,412
(5)

60,294
(8)

63,515
(6)

62,407

8 DUQUE DO PINHEIRO (1) Barbora MATYÁŠOVÁ 60,765
(8)

62,412
(7)

61,855
(8)

61,677

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Časový limit
8

Dokončeno
8  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Veronika Dulínková  

Stavitel:

Celková cena: 43000,00 CZK

SVKWB / CZE / Klisna / 2013 (9) / 
203010238027013 / - / Jericho / Legrace
Kotyza Adam,Deštné v Orlických horách / Kotyzová Kamila,Deštné v Orl.horách (KJ0U2P)

Adam Kotyza (F2095)

KWPN / NED / Valach / 2013 (9) / 
528003201305544 / - / Vivaldi / Dorina
J.C.M. Derikx,5464 Vll. Mariaheide,Nizozemsko / Umlauf Ladislav,Vyšší Brod (KJ0VME)

Stáj Umlauf, z.s. (H0875)

WESTF / GER / Valach / 2011 (11) / 
DE441410443111 / - / Sarkozy / Rosalinde
Friedhelm Vehlber u.,32339 Espelkamp,Německo / Romanová Lenka,Praha 5 - Velká Chuchle (KJ0MT3)

Drezurní stáj Pelikán, z.s. (A0709)

KWPN / NED / Valach / 2013 (9) / 
528003201300179 / - / Uno Don Diego / Satrichta
R.& I.Veninga V.O.F.,7934 PD Stuifzand,Nizozemsko / Ing.Habásková Renata,Podolanka (KJ0VJ0)

Jezdecký klub Ronex z.s. (A1067)

CZEWB / CZE / Valach / 2006 (16) / 
203009225321106 / - / Landino / Alexis 'B'
Babor Zdeněk,Havířov / Mgr.Chmelařová Jana,Brno (KJ0FLX)

Stáj Kincl z.s. (G3007)

MORAWB / CZE / Hřebec / 2013 (9) / 
203012248118113 / - / Hary / Svita
G3 s.r.o.,Zdounky / Ing.Galatík Petr,Zdounky (KJ0VHX)

JK Bandolero Těchařovice, z.s. (B1618)

DEUSPORT2 / CZE / Valach / 2011 (11) / 
DE456-5700257-11 / - / Quadroneur / Rantana Flair
Firma Roman Bravenec,D 16827 Alt Ruppin,Německo / Ing.Krupková Květa,DiS.,Staré Hradiště (KJ0LIZ)

JS pod Kunětickou horou (F1806)

LUSITANO / POR / Valach / 2008 (14) / 
620001.00230080.6 / - / Peralta Pinha(BRA) / Sinfonia
Paulo Guilherme E Ilda Verissi,Sintra,Portugalsko / Ing.Šteklová Lenka,Řevnice (KJ0XQU)

JK Stará Pošta Austerlitz (G2861)
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